
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

┌  ┐

 О досрочном прекращении полномочий 

главы города Нижнего Новгорода 

И.Н.Карнилина 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 40 Ус-

тава города Нижнего Новгорода, на основании личного заявления главы города 

Нижнего Новгорода И.Н.Карнилина об отставке по собственному желанию и 

результатов тайного голосования  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Досрочно прекратить полномочия главы города Нижнего Новгорода 

И.Н.Карнилина с 24 мая 2017 года. 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы города                                                                                       Е.И.Солонченко 

 24.05.2017 

 

 № 97 


